
 

COMUNICAZIONI 

M 05.05.07 

Rev.03 
Del 14-02-2012 

Pagina  1 di 2 

 

 
 
Comunicazione:  

 Interna  

 Esterna (in uscita)  

Prot. n. 3268/06                                                                                                          Erice, 23/04/2019  

                                                                                                         All'albo on line della Scuola  

Al sito web della Scuola 

  

Oggetto:  RIAPERTURA DEI TERMINI DI PARTECIPAZIONE ALL’AVVISO DI SELEZIONE 

PERSONALE INTERNO per lo svolgimento dell’incarico di  ESPERTO di ADDESTRAMENTO ALL'USO 

DELLE ATTEZZATURE  Avviso pubblico Prot. 37944 del 12/12/2017 - FESR - Laboratori Innovativi 

“OFFICUCINA: L'INNOVAZIONE DEL CIBO TRA SAPORI E SAPERI” 

Codice identificativo progetto: 10.8.1.B2-FESRPON-SI-2018-25 

AZIONE SOTTOAZIONE CODICE IDENTIFICATIVO 

PROGETTO 

TITOLO PROGETTO IMPORTO 

AUTORIZZATO 

10.8. 10.8.1.B2 10.8.1.B2-FESRPON-SI-2018-25 OFFICUCINA: L'INNOVAZIONE DEL CIBO 

TRA SAPORI E SAPERI 

€ 99.999,97 

CUP: I57D18000000007 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’avviso di selezione prot. n. 3142/C14 del 14/4/2019   rivolto al personale interno per lo svolgimento  

dell’incarico di  ESPERTO di ADDESTRAMENTO ALL'USO DELLE ATTEZZATURE  Avviso pubblico Prot. 

37944 del 12/12/2017 - FESR - Laboratori Innovativi “OFFICUCINA: L'INNOVAZIONE DEL CIBO TRA SAPORI E 

SAPERI”;  

CONSIDERATO che entro il termine stabilito dal predetto Avviso di selezione (le ore 13.00 del 23/04/2020) non è 

pervenuta alcuna istanza di partecipazione;  

CONSIDERATA, altresì, la contigua sospensione delle attività didattiche nella giornata prefestiva del 24/4/2019;  

RITENUTA la necessità e l’urgenza di riaprire i termini di partecipazione al personale interno, assegnando un breve 

termine per la presentazione delle domande, con contestuale semplificazione della procedura;  

DISPONE 

Art.1 - La riapertura del termine per la presentazione delle candidature, da parte del personale dell’istituzione scolastica, 

per lo svolgimento dell’incarico di di  ESPERTO di ADDESTRAMENTO ALL'USO DELLE ATTEZZATURE  

Avviso pubblico Prot. 37944 del 12/12/2017 - FESR - Laboratori Innovativi “OFFICUCINA: L'INNOVAZIONE DEL 

CIBO TRA SAPORI E SAPERI” .  



 

COMUNICAZIONI 

M 05.05.07 

Rev.03 
Del 14-02-2012 

Pagina  2 di 2 

 

 
 
Art.2 - Le domande di partecipazione, redatte secondo le indicazioni e i requisiti contenuti nel precedente Avviso prot.n. 

3142/C14 del 14/4/2019, dovranno essere presentate entro le ore 13.00 del giorno 27/4/2019. 

Il presente avviso è pubblicato in data odierna nelle sezioni “Albo on-line” e “Amministrazione Trasparente” sul sito 

internet della scuola www.alberghieroerice.gov.it. 

 

IL Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Giuseppa MANDINA 
 

Firma autografa omessa ai 

sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 

39/1993              

 

http://www.alberghieroerice.gov.it/

